РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН НОВОТЕРСКИ ЮРТАБАХАМАН
ПОСЕЛЕНИ ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

РЕШЕНИЕ
*

«22» февраля 2023 г. № 03-01 с. Новотерское

О назначении главы администрации Новотерского сельского поселения
Наурского муниципального района Чеченской Республики

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 06 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новотерского сельского
поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики, на
основании представления конкурсной комиссии по проведению конкурса на
замещение должности главы администрации Новотерского сельского
поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики, Совет
депутатов Новотерского сельского поселения четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Назначить на должность главы администрации Новотерского
сельского поселения Наурского муниципального района Чеченской
Республики Хутиеву Зухру Хабибуловну.

2. Главе Новотерского сельского поселения Наурского
муниципального района Чеченской Республики Закриевой Ларйсе
Акбердиевне заключить контракт с главой администрации Новотерского
сельского поселения Наурского муниципального района Чеченской
Республики Хутиевой Зухрой Хабибуловной сроком до окончания
полномочий Совета депутатов Новотерского сельского поселения Наурского
муниципального района Чеченской Республики четвёртого созыва.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в газете «Терская правда» и размещению на
официальном сайте Наурского муниципального района в сети Интернет.

Г лава Новотерского
сельского поселения Л.А. Закриева

1